REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

Informe de estados correspondiente a:11/02/2022

ESTADO No. 070

Radicacién

76520310300519990005500

76520310300519990023200

76520310300520140010600

76520310300520220002000

76520310300520220002600

76520310300520220009500

76520310300520220010400

76520310300520220012700

76520310300520220013600

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo singular

Ordinario

Ordinario

Verbal

Ordinario

Ejecutivo singular

Ordinario

Verbal

Demandante

OVIDIO ZULUAGA OSPINA

SAN JOSE DE NIMA LTDA

RAQUEL PINO

PAULA ANDREA
MONTEALEGRE VELEZ

JOSE DUVAN ESCOBAR
MINA

BLANCA ELVIA HIDALGO
GARCES

BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTINA COLOMBIA S-A-

MARIA JUDITH OSPINA

CELSIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MARINO VIVAS JIMENEZ

DIEGO DIiAZ ALVAREZ

YANETH ARANA PINO

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documentos. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Doc. y Corre Traslado Recurso
Reposicion - Art. 319 C.G.P. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega Escrito y Ordena
Estarse a lo Resuelto Providencia Anterior. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Aplazar
Continuacion Audiencia. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega Documento y Pone
en Conocimiento. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Doc. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto resuelve renuncia poder OBS. Auto Agrega
Documentos y No Acepta Renuncia Poder. Ver Auto.

Auto termina proceso por Transaccion OBS. Auto
Interl. 12 Inst. Termina Proceso Por Transaccion. Ver
Auto.

Fecha
Registro

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

Folio

Sin
Num.

415

Sin

Num.

Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.

Cuaderno
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Auto rechaza demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst. Sin
76520310300520220015100 | ordinario ZULMA OSPINA TRUJILLO MEDIDAS PREVIAS Rechaza Demanda No Subsano en Debida Forma. Ver | 01/11/2022 | o | 1
Auto. :

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/02/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
_:27(;‘\-} ! /4\’

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-
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